
KUJIP0181SRZ
DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 9. 9. 2020 (ID č. 139 435) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1'), na akci

IDe. 147536 

„Gymnázium a OA Pelhřimov - oprava hydroizolaci na OA"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje
Vysočina
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina

Tel:
IČO:

+420 564602362, +420 564602213
708 90 749

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní:

1, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 
Ing. Pavlem Drbalem, jednatelem společnosti

zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd ): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:

Ing. Pavel Drbal, Miloslav Hrbek - jednatelé společnosti
Petr Šimánek - stavbyvedoucí
Petr Šimánek - stavbyvedoucí

IČO: 608 38 531
DIČ:
bankovní spojení:

CZ60838531
Komerční banka a.s.

číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

19- 3875730237/0100
Krajský soud v ČB, pod sp. zn. C 3873

IL Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 8. 2020, ID č. 138 993 (dále jen 
“Smlouva“) a dodatku č.1 uzavřeného dne 29.1.2021 ID č.142 936, je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, 
které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

strana 1 (celkem 3)



Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavřeni 
dodatku č.2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1)ČI. 2. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2., 

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 13 312 983,10 Kč

DPH 21%: 2 795 726,45 Kč
Cena díla celkem s DPH činí 16 108 709,55 Kč

slovy: šestnáctmilionústoosmtisícsedmsetdevět korun českých, 55 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

III. Závěrečná ustanovení

12 917 645,46 Kč
2 712 705,55 Kč

15 630 351,01 Kč

648 614,56 Kč
- 253 276,92 Kč

395 337,64 Kč

III. 1. Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a 
souhlasí s ním.

III.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-íi dodatek č. 2, na který se 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

lil.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

strana 2 (celkem 3)



Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Kamenici nad} dn

Ing. Pavel Drbal, jednatel společnosti
Mgr. Karel Janoušek, člen rady Kraje Vysočina

Miloslav Hrbek,jednatel společností

.KAMENICKÁ STAVEBNÍ 
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

U Kufturního domu 770 .
394 70 Kamenice n.L. ' 

tel.. 565 432 243 fax 565 433 3-50

Kraj Vysočina j

strana 3 (celkem 3)



EKAPITULACE STAVBY
ód 20/06/062/FHZ1

stavba: Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

KSO CC-CZ:
Místo: Pelhřimov Datum: 27.

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ:
I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:
Projekt Centrum nova s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

2021

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně 
395 337,64 

0,00

CZK

395 337,64

Výše daně 
83 020,90 

0,00

478 358,54v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
20/06/062 /F HZ 1Kód:

Stavba: Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Místo Pelhřimov Datum 27 4 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: rujeni Utiiuurl IIUvd
eA

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel. Ing. Houser

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 395 337,64 478 358,54

1 Změna venkovní dešťové kanalizace 01-3 170 046.49 205 756,25

01-3 Dešťová kanalizace 170 046,49 205 756,25

2 Záměna povrchu u chodníku před budovou -67 156,16 -81 258,95

3 Odpočet neprovedených prací u zádveří z boku -15 370.30 -18 598,06
budovv . ..

4 Snížení výměr u svislé hydroizolace z vnější strany -146 367,70 -177 104,92
objektu ,

5 Změna technologie prováděni při renovaci stávající -24 382,76 -29 503,14
břizolitové fasády ,

6 Výměna časti stropní kce z důvodu napadeni 116 615,32 141 104,54
dřevomorkou

7 Doplněni nové zámkové dlažby místo části původní 5 408,00 6 543,68
na dvoře

8 Vyrovnávací podklad pod vnější hydrooizolace 166 815,78 201 847,09

9 Vybourání cihelné přizdívky v šatnách 1.PP 36 945,93 44 704,58

10 Doplnění nových obkladů v m.č. 0.24 a 0.25 dle 28 327,29 34 276,02
skutečnosti

11 Zazdění oken v m.č. 0.29 11 979,66 14 495,39

12 Doplnění o sádrokartonový podhled m.č. 0.05 8 021,99 9 706,61

13
Příplatek za ztížené podmínky při realizaci 11 875,50 14 369,36
stropních omítek v místě rozvodů ZTI a vytápění

14 Demolice venkovní zídky na dvoře 4 987,05 6 034,33

15 Výměna navržených repasovaných dveří do 22 900,93 27 710,13

16
tělocvičny za nové, . .
Provedeni nových betonových mazamn v m.c. 1.11 36 959,95 44 721,54
a 1.09

17 Nová ocelová zárubeň v m.č. 1.06 7 730,67 9 354,11
18 Použití odvlhčovačů v suterénu objektu 20 000,00 24 200,00

1

I

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt
1 - Změna venkovní dešťové kanalizace 01-3 

Soupis.
01-3 - Dešťová kanalizace

potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v

KSO' 8013419
Místo: Pelhřimov, uí. Jirsikuvo, objekt OA č.p. 875

CC-CZ
Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel IČ 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel: IČ:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veŠkěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky

případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen 
při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech 
a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve 
vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - 
Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla 
použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasnosti u některé z 
položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situací na trhu. - Tento soupis prací je 
nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží 
množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA PŘÍLOHA Č.1 TABULKOVÉ 
SESTAVY ŠACHET 1.1.06 PŮDORYS 1PP - NÁVRH 1.1.07 PŮDORYS 1 NP - 
NÁVRH 1.1.08 ŘEZY A-A, B-B‘ C-C, D-D'~ NÁVRH 1.1.09 DÍLČÍ ŘEZY - NÁVRH 
1 1.12 PODÉLNÉ PROFILY KANALIZACE 1.1.13 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY ULOŽENÍ 
KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ 1.1.14 KANALIZAČNÍ ŠACHTA A ULIČNÍ VPUST

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
170 046,49 

0,00

170 046,49

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
35 709,76 

0,00

V CZK 205 756,25

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 5



Datum a podpis Razítko Datum a podpis'

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



W EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

/ Objekt

Soupis.

Místo:

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

1 - Změna venkovní dešťové kanalizace 01-3

01-3 - Dešťová kanalizace

Pelhřimov, ul. Jirsikuvo, objekt OA č p 875

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 27 4. 2021

D . . . PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel'

Cena celkem [CZK]

170 046,49

170 046,49

30 577,82

473,60

7 557,63

122 271,68

3 371,20

9 145,42

-3 350,86

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt.
1 - Změna venkovní dešťové kanalizace 01-3 '

Soupis
01-3 - Dešťová kanalizace

Místo Pelhřimov, ul. Jirsikuvo. objekt OA č p 875

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum:

Projektant 

Zpracovatel

J.cena [CZK]

27 4. 2021

PROJEKT
CENTRUM NOVA

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce
,Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

1 K 113107422 xigLLctigE, m2 9,600 73,20

170 046,49

170 046,49

30577,82
702.72

2 K 113107443
Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech 
stroině oi do 15 m2

m2 9,600 145,60 1 397,76

9 K 132101201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 100 m3 .............. . . . ..

m3 8,112 210,40 1 706,76

11 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do 
100 m3

m3 4,056 320,80 1 301,16

12 K 132212201
Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo m3 4,056 816,00 3 309,70
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

13 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 :

m3 2,028 428,00 867,98

14 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo ; m3 : 2,028 1 120,00 2 271,36
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 .

15 K 151101101
Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 : 
m ..................

m2 . 24,560 88,00 2 161,28

16 K 151101111
Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl :
do 2 m . .......      .... .. i

m2 24,560 52,40 1 286,94

19 K 161101101
:Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až4 hl výkopu: 
do 2.5 m _ . ............ .............. . .. ...................... .:

m3 20,280 90,40 1 833,31

20 K 174101102 Zásyp v prostorech sypaninou se zhutněním m3 11,771 275,20 3 239,38

21 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z ;
horninvtř.1až4____ .. . .... .. _ ___ :

m3 ; 8,509 31,52 268,20

22 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,509 110,40 939,39

23 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t 17,869 520,00 9 291,88

. kameniva na skládce....................... .................

D__ 3 Svislé a kompletní konstrukce . ...... 473,60
25 K 359901211 i Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 16,000 29,60 473,60

D 4 Vodorovné konstrukce__________ _____________ 7 557.63

27 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného , 
těženého . ..............................  , ....___  . .. .

m3 8,144 928,00 7 557,63

D 8 Trubní vedení 122 271,68

81 K 831372121
; Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s : m 28,000 538,00 15 064,00

82 M 59710711

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 . 
trouba kameninová glazovaná DN 300 L2,5Óm m i 28,420 1 580,00 44 903,60
sooicvac! svstém C Třída 160 ...... .. ........ .....

83 K 837375121R
Výsek (vývrt) a montáž odbočné tvarovky na potrubí z : 
kameninv DN 300.................        .. .

kus 4,000 8 140,00 32 560,00:

84 K 001R
Sedlová třmenová odbočka 45° DN150 mm (PVC 150 /;
kamenina 300) ....................              .

kus : 3,000 3 400,00 10 200,00-

85 K 002R
Sedlová třmenová odbočka 45° ĎN200 mm (PVC 200 !:
kamenina 300) . . ........ .......... .......
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost :

kus l 1,000 3 800,00 3 800,00:

31 K 871315211 m 8,000 287,20 2 297,60
třídy SN4 DN 160 . ....................... .........

33 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
tídvSN8 DN 315 .... ..... .......... ...............

m : -20,000 1 040,00 -20 800,00

37 K 877315211
■ Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z kus ■ 2,000' 172,80 345,60

38 M 28611360

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 

koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 1,000 44,80 44,80

41 M 28611568 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 160 kus 1,000 99,20 99,20 :

Strana 4 z 5



:F
• Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' a K 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z kus -3.000 308,00 -924,00
w ■ polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315

3,50 M 28611674 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 315 kus -3.000 352.00 ■1 056.00

1 51 K 877375221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315

kus ' -1,000 475,20 -475,20

52 M 28611405
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
315/200/45° .

kus -1,000 992,00 -992,00

54 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 16,000' 17,84 285,44

55,K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350

m : 16,000 23,84 381,44

57 K 894221116A Šachty kanalizační z betonu DN 1000 dno monolitický 
. beton tř. C 25/30 XF3 .

kus -3,000 8 280,00 -24 840,00

89 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 3.000 9 400,00 28 200,00

58 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro kus : 2,000 721,60. 1 443,20

59 . M 59224066
skruž 'betonová TĚS-Q DN 1000x250 PS, iÓ0x25x 12

kus : -1,000 656,00 -656,00
cm

61 M BTL.0006187
■ prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120
62.5x8x12 cm . ..... .

kus 2,000 140,00 ; 280,00

86 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
•625x120x100mm

kus 1,000 332.00. 332,00

62 M 59224185 .prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm . ...... ......................................

kus -2.000 152.00 : -304,00

87 M 1135105 Dno jednolité šachtové TBŽ-Q.1 100/695 KOM tl 15 
cm

kus 3,000: 9 710,00 , 29 130,00

63 M 59224184 ■ prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x40mm_________________________________

kus -1,000 168,00- -168,00

64 M 59299001 ; těsnění pro skruže kus -5,000 ! 144,00 -720.00

: 73 : K 8999902 ! Napojení nových kanalizačních tras do stávajících 
. šachet kpl . -2,000 2 800,00 -5 600,00.

! 88 i K 89999903 Napojení nového kameninového potrubí na stávající 
DN300 nerezovými třmenv . ........................... .

kpl 2,000, 4 720,00 9 440,00

D 9___________ Ostatní konstrukce a práce, bourání.......... ............ 3 371,20
74 K .919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m i 17,200 196,00 3 371,20

D 997 ___ Přesun sutě________________________________ 9145,42
75 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovv v do 6 m s použitím mechanizace ..................  
Odvoz suti a vybouraných hmot ňa skládku nebo

t : 5,818 i 391.20 2 276,00

76K 997013501 t : 5,818 187,20 1 089,13;meziskládku do 1 km se složením___________________
77 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 197,812 8,16 1 614,15

78 K 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu . . __________ ...... ....

t ' 3,034 896,00, 2 718,46

79 । K 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) zeminy a 
: kameniva t 2,784 520,00 1 447,68;

D 998_________ Přesun hmot .......... -3 350,86
80 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený, výkop ....... ......    . .
t -4,423 757,60 -3 350,86

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt
2 - Záměna povrchu u chodníku před budovou

KSO. CC-CZ.
Místo: Pelhřimov Datum: 27. A. 2021

Zadavatel: ÍČ:
Kraj Vysočina DIČ

Zhotovitel. IČ.
I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o DIČ.

Projektant: IČ:
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 156,16

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-67 156,16 

0,00

V CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-14 102,79 

0,00

-81 258,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

___  Razítko_______ Datum a podpis: _ _

Zhotovitel

__  ________ Razítko

Datum a podpis: ______ ____________Razítko_________ .....  Datum a podpis: ............. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt
2 - Záměna povrchu u chodníku před budovou

Místo Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel 1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel

27 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

MP - Méněpráce

Cena celkem [CZK]

-67 156,16

-67 156,16

-77 575,55
5 - Komunikace pozemní -73 033,62
998 - Přesun hmot -4 541,93

VP - Vícepráce
5.1 - Komunikace pozemní

10419,39
7 830,34

998.1 * Přesun hmot 2 589,05

Strana 2 z 3



ÚPIS PRACÍ
vDg.

. Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA * změny nad rámec SoD 

ibsekt
2 - Záměna povrchu u chodníku před budovou

líšto: Pelhřimov Datum: 27 A. 2021

, . . . Projekt Ceníadavatel Kraj Vysočina Projektant: nova s r.o,
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. Zpracovatel: ing. Houser

3Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -67 156,16

D HSV Práce a dodávky HSV -67 156,16

D MP Méněpráce -77 575,55

0 5__________ Komunikace pozemní -73 033,62

1 K 573191111
Postřik infiitrační kationaktivni emulzí v množství 1 
ka/m2

m2 ■ -57.395 36,96. -2 121,32

2 K 566901261
Vyspravení podkladu po překopech plochy přes 15 m2 
obalovaným kamenivem ACP 16 (OK) do tl. 100 mm

m2 -57,395' 481,34 -27 626,51

3 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kq/m2 .

m2 : -57,395' 23.21: -1 332,14

4 K 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes ! 
. 15 m2 asfalt betonem ACO 11 (AB) tl 50 mm .

m2 : -57,395 399,49: -22 928,73

5 K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z ' 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2 :

m2 : -30,270; 176,80 -5 351,74

6 M 59245620 ■ dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 : -30,875 \ 334,40 -10 324,60

7 K 599141111 /Vyplněni spár živičnou zálivkou m : -67,840 49,36 j -3 348,58

D__ 998 Přesun hmot_______________________________ . . . -4 541,93
8 K 998223011

:Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem .
. ‘dlážděným. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . t . -29,265 155,20 -4 541,93

D VP Vícepráce 10419,39

D 6.1 Komunikace pozemní .......... ................... ..............7 830,34
509 K 564811111 : Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm : m2 30,270 55,80; 1 689,07

510 K 564831111 : Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 57,395; 107,00 6 141,27

D 998.1 Přesun hmot 2 589,05

11 K 998223011 j Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným . . ............ ............ .

t 16,682.1 155,20 2 589,05

Strana 3 z 3



/KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt

3 - Odpočet neprovedených prací u zádveří z boku budovy

KSO
Místo: Pelhřimov

CC-CZ 
Datum: 27 4 2021

Zadavatel: IČ.
Kraj Vysočina DIČ

Zhotovitel: IC:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. DIČ:

Projektant: IC:
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka-

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

-15 370,30

Základ daně
-15 370,30 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-3 227,76 

0,00

v CZK -18 598,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _________________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt

3 - Odpočet neprovedených prací u zádveří z boku budovy

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel. 1 Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel

27. 4 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací -15 370,30

MP - Méněpráce -15 370,30

HSV - Práce a dodávky HSV -10 378,28
2 - Zakládání -2 407.89
63 - Podlahy a podlahové konstrukce -1 394.71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 120,32
997 - Přesun sutě -2 683,97
998 - Přesun hmot -1 771,39

PSV - Práce a dodávky PSV -4 992.02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 051,16
771 - Podlahy z dlaždic -3 940,86

Strana 2 z 4



I®ÚPIS PRACÍ

99ý ivba:
.-*2 :*9 : Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD
122 ;
2 Dbjekt

ý 3 - Odpočet neprovedených prací u zádveří z boku budovy

Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

27. 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o, 
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

D MP

D HSV

celkem

Méněpráce

Práce a dodávky HSV

-15 370,30

-15 370,30

-10 378,28

D 2 Zakládání_________________________________ _______ _________ -2 407,89
1 ; K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z m3

hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm_______________ ;_______L -0,688 1 112.00 -765,06

2 K 273322611 Základové desky ze ZB se zvýšenými nároky na „
-0,413 2 704,00, -1 116.75__ prostředí, tř C 30/37 . ___ . ____

3 K 273351121 Zřízeni bednění základových desek . m2 ■ -0,240 308,00 -73,92
4 K 273351122 Odstranění bednění základových desek : m2 . -0,240 84,00 -20,16
5 : K 273362021

D 63

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t

Podlahy a podlahové konstrukce

-0,018 24 000,00 -432,00

-1 394,71
6 K 631311225 .Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se : m3 -0,310: 3 264,00 -1 011,84

7 K 631319173 Příplatek k mazaníně tl do 120 mm za stržení povrchu i 3
-0,310 113,60 -35,22sbodni vrstvy před vložením výztuže................  . . . ....

8 : K 631351101 iZřizeni bednění rýh a hran v podlahách ; m2 -0,200 238,40 -47,68

9 ■ K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 -0.200 59.84 -11,97
10 1 K 631362021

___p 9

Výztuž mazanín svařovanými sítěmi Kari t

Ostatní konstrukce a práce, bourání
‘Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín :

-0,012. 24 000,00 -288,00

-2 120,32

11 965042131 {betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m3 -0,315 2 47470: -779,53
'm2
i Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín ,

.. .. .. .... ..........., ....................... i

121 K 965042231 : betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 ' m3 i -0,525: 2 065,90; -1 084,60

131 K 965081213 i Bourání podlah z dlaždic keramických nebo ■ m2
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 -3,500. 46,79 -163,77;

14 : K 965081611 ‘Odsekáni soklíků rovných m ; -4.150 22,27 -92,42

D 997________ Přesun sutě______________________________________ -2 683,97

15 ; K :997013151 :Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro , -2,022 436,54 i -882,68,. budovy v do 6 m s omezením mechanizace ,

16 K 997013501 ■Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo : -2,022 170,82, -345,40 ■. . meziskládku do 1 km se složením . . . . .............. . . .1
17 i K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ; :

. ZKD 1 km přes 1 km .. ...... . ...... . _____ _______________ i. -68,748 7,45 -512,17;

18 K .997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ■
stavebního odpadu..... ..................................  .. .. .. ; : -2,008 459,90: -923,48 i

19 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ; + ■ -0,014 1 445,40 -20,24__ stavebního odpadu izolací... . ..... _________  .... ....

D 998 Přesun hmot_______________________________ ,______ _________ -1 771,39
20 K 998017001

D PSV

Přesun hmot š omezením mechanizace pro budovy Vi
. do 6 m __ ..... .. ............ ............ ....... J

Práce a dodávky PSV

-3,295: 537,60 -1 771,39

-4 992,02

D 711________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ______ -1 051,16
21 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za ; , :

studena naterem penetracnim : -3,440 7,74 -26,63;

22 M ,11163150 lak penetrační asfaltový . t ■ -0,001, 40 240,00' -40,24

23 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné : m2 -3,500. 9,20 -32,20

24 K 711141559 Provedení izolace proti zemni vlhkostí pásy přítavenim ■ 
vodorovné NAIP___________ __ ____________________ m -3,440 78,40 -269.70:

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]
400008

Cena celkem {432363875,/8

25 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4 Omm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 -3.956 117.60 eya n

26 K 711491172

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu 
Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná

m2 -3.440 40,64
#001/7

-139,802
27 M 69311172 geotextilie 300g'm2 m2 -3.612 19.92 -7195 : í

28 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynúm v objektech výškv do 6 m

t -0,007 772.80 ' ' ' 321
-5,41 :

29
D

K
771 
771121011

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu m2 -3.440 38,48

-3 940.86 , i

-132.37 »

30 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m -4.300 94,40 -405,92 7

31 M 59761416
sokl-ďlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x100mm

kus -15.767 37.36 -589.06 1

32 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 m2 -3,440 419,20' -1 442,05

33 M 59761409

ks/m2 . . . ...... .
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 -3,784 338,40. -1 280.51

34 K 771577111

12ks/m2 . .................
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 -3,440 12,08, -41,56

35 K 998771101
'Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
vdo6m .... ... ... .

t -0,107 461.60 -49,39

Strana 4 z 4



i KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
ig ; Stavba
:23 ■'
77 / Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD
* F
#! Objekt

1 4 - Snížení výměr u svislé hydroizolace z vnější strany objektu

Poznámka:

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 27

Zadavatel: IC:
Kraj Vysočina DIČ.

Zhotovitel’ IC.
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projekt Centrum nova s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing Houser DIČ:

. 2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
-146 367,70 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

-146 367,70

Výše daně
-30 737,22

0,00

-177 104,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt

4 - Snížení výměr u svislé hydroizolace z vnější strany objektu

Místo Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant 

Zpracovatel.

27 4 2021

Projekt Centrum 
nova s r o 
Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

MP - Méněpráce

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
62 - Úprava povrchů vnějších
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-146 367,70

-146 367.70

-112 308,59
-55 285,27 
-20791,68
-12 223,12
-22 651,08

-1 357,44
-34 059,11
-34 059, 1

Strana 2 z 4



13/UPIS PRACÍ■w■W . ,, vba
7 i Gymnázium a OA Pelhřmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Óbjekt

: 4 - Snížení výměr u svislé hydroizolace z vnější strany objektu

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27. 4 2021

Projekt Centrum 
nova s r o.
Ing Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -146 367,70

D MP Méněpráce -146 367,70

D HSV Práce a dodávky HSV -112 308,59

D__ 1 Zemní práce _ .............-55 285,27

i K 132101202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 1000 m3 . ................. ..... . .

m3 . -16,224 124,83 -2 025,24

2 K 132112201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 

: pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2
m3 . -5,408 454,06 -2 455,56

3 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 .

m3 -16,224 278,86 -4 524,22

4 K i 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo .
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 -5,408 744,60 -4 026,80

5 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do ;
1000 m3 . :

m3 -8,112 254,04 -2 060,77

6 K i 132312201
i Hloubení rýh Š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4

m3 , -2,704 1 022,00 -2 763,49

7 K 161101101
i Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
■do 2.5 m

m3 ; -21,632 82.49 -1 784.42

8 K 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř 1 až 4 . ...... .. ____ _____

m3 ; -5,408 82,49 -446,11

9 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninytř 1 až4 . . _ ...................  . . .

m3 -2,704 31,60 -85,45

10 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 :

m3 ; -2,704 128,00 -346,11

11 K ■167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 . m3 -2,704 110,40 -298,52

12 K H71201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce . ........... ....................... ... .

t -5,678 520,00 -2 952,56

13 K .175101201
: Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez .

, prohození sítem. uloženou do.3 m_____ ______ _ :
m3 ■ -51,376 585,60 -30 085,79

14 K 175111109
: Příplatek zá ruční prohození sypán i ny šitém, uložené 
do 3 m

m3 : -7,706 185,60 -1 430,23

D 62 Úprava povrchů vnějších -20 791,68

15 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn penetrace 
akrvlát-silikonová ...___ ___________ ...___

m2 ■ -52,000 37,60 -1 955,20

16 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
ti do 10 mm ..... .

m2 -52,000 232,00 -12 064,00

17 K 622135092
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou ; 
za každých dalších.5 mm ti . ... ........................

m2 -104,000 65,12 -6 772,48

D__ 9__________ Ostatní konstrukce a práce, bouráni -12 223,12

18 K 962031133 : Bourání příček z cihel pálených na MVC t! do 150 mm m2 -52,000 82,49 -4 289,48

19 K 978021191
.Otlučení (osekáni) cementových omítek stěn v rozsahu ■ 
do 100 % s vyškrabáním soar i

m2 -52,000 152,57 -7 933,64

D_ 997 Přesun sutě_______________________________ ___ -22 651,08

20 K ■997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t -16,978 436,54; -7 411,58

21 K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do km se složenim. ......... .

t ! -16,978 170,82 -2 900,18

22 . K 997013509
; Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km ............... . ....... ...... .

t -577,252 7,45 -4 300,53

23 K 997013801
Poplatek za uložení ha skládce (skíádkovné) ;

, stavebního odpadu :
1 -16,744 459,90 -7 700,57

24 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ;

i stavebního odpadu izolací :
t -0,234 1 445,40 -338,22

D 998 Přesun hmot -1 357,44

25 K : 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 6 m ..... ............. ........

t : -2,525 537,60 -1 357,44

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C,,

D PSV Práce a dodávky PSV -34 0599,0.2*

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -34 059 1711

26 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za -52.000 16,88 -877,780 

■ *:studena nátěrem penetračním
27 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0.018 40 240.00 -724,32 W:

• '"W
28 K 711131821 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti svislé m2 -52,000 9,78 -508,56 19

29 K 711142559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
svislé NAIP

m2 -104,000 90,40 -9 401,60 5

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
30 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 -62,400 117.60 -7 338,24

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s
31 M 62855003 vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 

břidličným posypem na horním povrchu
m2 -62.400 92,80 -5 790,72

32 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti copovou fólií svislá, nopek 
v 8.0 mm. tl do 0.6 mm____________________________ m2 -52,000 85,60 -4 451,20:

33 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií 
vrstva ochranná

m2 -52,000 71,12 -3 698,24

34 M 69311172 geotextilie 300g/m2 m2 -54.600 19,92 -1 087,63

35 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v obiektech výšky do 6 m .................. t -0,234- 772,80 -180.84

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
7 /

Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt

5 - Změna technologie provádění při renovaci stávající břizolitové fasády

KSO:
Místo Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel IC:
Kraj Vysočina DIČ.

Zhotovitel: IC:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. DIČ:

Projektant: IC:
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba daně

-24 382,76

Výše daně
dph základní -24 382,76 21,00% -5 120,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 503,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt.

5 - Změna technologie provádění při renovaci stávající břizolitové fasády

Místo Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o

Datum:

Projektant.

Zpracovatel

27. 4 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 382,76

HSV - Práce a dodávky HSV -24 38276

MP - Méněpráce -176 621,04
62 - Úprava povrchů vnějších -138 239,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 746,20
997 - Přesun sutě -16 612,64
998 - Přesun hmot -5 022,80

VP - Vícepráce 152 238,28
62.1 - Úprava povrchů vnějších 145 280,50
9.1 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 961.00
997.1 - Přesun sutě 1 465,82
998.1 - Přesun hmot 3 530,96

Strana 2 z 3



O'' *if ■ .

AUPIS PRACÍ
■ * : 
pi ávba.

9Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

9 bjekt

5 - Změna technologie provádění při renovaci stávající břizolitové fasády

Místo.

Zadavatel

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o

Datum:

Projektant

Zpracovatel

27. 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

d HSV

D MP

d 62

Popis MJ

celkem

Práce a dodávky HSV

Méněpráce

Úprava povrchů vnějších

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-24 382,76

-24 382,76

-176 621,04

-138 239,40

1 K 622821012 Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené . -185,000 527.24 -97 539,40.zdivo do tl.30mm___________________________________ m
2 K 622821031 i Vnější vyrovnávací sanační omítka do tl.20mm m2 ; -185,000, 220,00 -40 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ...............-16 746,20

3 : K 978036391 Otlučeni (osekání) vnějších omítek z břizolitu v rozsahu m> -185.000; 90,52 -16 746,20. do 100% ...___ ____________ _ L

0 997 Přesun sutě______________________________________ ________ -16 612,64

4 K Í997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro : -12,580 436,54 -5 491,67budovy v do 6 m s omezením mechanizace

5 ; K 1997013501 : Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo :
■ meziskládku do 1 km se složením . . -12,580 170,82 -2 148,92

6 K : 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku :
ZKD 1 km přes 1 km_____________________________________ I -427,720 7,45 -3 186,51

7 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) t :
stavebního odoadu............. _ _____ ___  ....... : -12,580; 459,90 -5 785,54

D 998_________ Přesun hmot______________________________________ ........ -5 022,80
8K 1998017001

D VP

D 62.1

: Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ;
__ do 6 m . .. _ _____________ ____ _ ________ . j

Vícepráce

Úprava povrchů vnějších

9,343 537,60 -5 022,80

152 238,28

145 280,50
: 9 ■ K 1622135002 : Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou „ .

t! do 10 mm m : 185,000 232,00 42 920,00

10 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem m2 I 185,000 152,80' 28 268,00vtlačeným do tenkovrstvé hmotv :
,511 K '622325101 i Oprava vnější vápen oce mentové hladké omítky „ :

185,000; 46,50 8 602,50složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%____  . ...................     ... ;
512 K 62290001.A ■ Nátěr k imobilizaci solí : . 370,000: 121,00 44 770,00

(513 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru ! m2 370,000 56,00; 20 720,00

... D 9.1 .... Ostatní konstrukce a práce, bourání ___________ 1 961,00

514 K : 978036321 .Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene :
185,000 10,60' 1 961,00. v rozsahu do 10 % .. ___ ___  . . ______ ___ ___ ..... . ,

D 997,1 Přesun sutě________________________________,_______ ___ ________ 1 465,82

15 K 997013151 .Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro : 1,110 436,54 484,56. budovy v do 6 m s omezením mechanizace : '

16: K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ;
.. meziskládku do 1 km se složenim ............___ . : ... 1,110 170,82 189,61

17 : K 1997013509 Příplatek k odvozu sutí á vybouraných hmot na skládku ‘ 
__ ZKD 1 km ořeš 1 km ..............       ( .......... 37,740 7,45 281,16

18 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) :
stavebního odoadu .................     .... 1,110 459,90 510,49

....... D 998 1 Přesun hmot______________________________________ 3 530,96
19 K 1998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m ........ .......................... . ............. . . ' ......
6,568. 537,60 3 530,96

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium s OA Pelhřimov - Oprava hydrorzolací na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt

6 - Výměna části stropní kce z důvodu napadení dřevomorkou

KSO:
Místo Pelhřimov CC-CZ.

Datum: 27. 4. 2021
Zadavatel

Kraj Vysočina IC.
DIČ.

Zhotovitel
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. IČ:

DIČ;
Projektant:

Projekt Centrum nova s.r.o. IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

IČ.
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

-... ....... 116 615,32
Základ daně 

116615,32 
0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
24 489,22 

0,00

V CZK 141 104,54

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis.

Objednavatel --------- -- ,J Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt

6 - Výměna části stropní kce z důvodu napadení dřevomorkou

Místo' Pelhňmov

Zadavatel’ Kraj Vysočina

Zhotovitel. I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o.

Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

27. 4 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací 116 615,32

VP-Vicepráce 116 615,32
HSV - Práce a dodávky HSV 86 150,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 574,40
4 - Vodorovné konstrukce 35 520.74
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 6 799,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 666,66
997 - Přesun sutě 7 237.63
998 - Přesun hmot 5 351,54

PSV - Práce a dodávky PSV 30 464,76
762 - Konstrukce tesařské 2 282,26
771 - Podlahy z dlaždic 16 879,20
783 - Dokončovací práce - nátěry 11 303,30

Strana 2 z 4



UPIS PRACÍ
22*9 :
29 vba
8 3
r ;■ Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 
8 2

5 bbjekt

/ 6 - Výměna části stropní kce z důvodu napadení dřevomorkou

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

27 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 615,32

D VP Ví cep ráče 116 615,32

D HSV Práce a dodávky HSV 86 150,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 574,40

501 K 341941001 ' Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukci při montáží dílců : m 3,200 492,00 1 574.40;

D 4.............. Vodorovné konstrukce 35 520,74
502 K 141 1354219 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v: 

60 mm plech lesklý tl 1.0 mm m2 . 14.580: 611,00 8 908,38

503 K 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U. UE nebo L do č. 22 t 0,707 i 8 480,00 5 995,36

504 M i 13010722 ; ocel profilová IPN 200jakost 11 375 ; t 0.778 ■ 26 500,00 20 617,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 799,59
5 K '631311125 i Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředi tř. C 20/25 m3 1,895 2 816,00 5 336,32 i

i 6 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržen! povrchu 
soodní vrstvv před vložením výztuže m3 ; 1,895 113,60 215,27

7 K : 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,052 24 000,00 1 248,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 666,66
508 K 90010000.A 1 Provedení provizorní prachotěsné clony na chodbě, vč. . 

vstupních dveří ..... ...... .......................   . Kč 1,000 6 400.00 6 400,00

■509 K 94542111. A Pronájem hydraulická zvedací plošina ; den : 10,000 1 210,00 12 ioo,oo:

510 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
. podlaží do 4 m ____ ____ ___ _____ _ m2 i 63,000 108,00 6 804,00:

: 11 K ■965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
.. m2. 1

m3 1,458 2 070,00 3 018,06:

1512 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených ■
. hl dp 100 mm . ____ ____ _____ .. .. ....... ...............  . ■ m ; 8,100 166,00: 1 344,60

D 997 . .. .. Přesun sutě________________________________ 7 237,63
13 K 1997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

. budow v do 6 m ručně
t ; 4,017 588,12 2 362,48

: 14 K 997013501 ■ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo :
meziskládku do 1 km se složením i t 4,017 182,52 733,18

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 136,578 7,96 1 087,16

. 16 K 997013801 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) i
stavebního odpadu ' t 3,208 553,80 ■ 1 776,59

517 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
.stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,809 1 580,00: 1 278,22;

D__ 998 Přesun hmot 5 351,54
18 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m : t i 5,663 945,00 5 351,54

D PSV Práce a dodávky PSV 30 464,76

D__ 762 Konstrukce tesařské 2 282,26 :
519' K 762521812 : Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 

■tloušťky přes 32 mm______________________________ _ m2 14,580 68,20 994.36 :

520 K 762822820 ■Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochv do 288 cm2 ..................................... m : 27,000; 47,70 1 287.90 =

p__ 77 1 Podlahy z dlaždic 16 879,20
521 K 77157410.A D+M podlah keramických hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 100 ks/m2 (mozaika) m2 : 14,580 1 145,00: 16 694,10

22 ■ K 998771101 ; Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,401 461,60 185,10! :

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry

Provedeni sanačniho biocidniho ošetření stávajícího
523 K 78321410.A dřevěného stropu ve styku s vybouranou části stropu, 

vč vysátí a očištění povrchu natíraných částí kce
m2 32,500 294,00

24 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 19.170 91,20

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
: Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt.

7 - Doplnění nové zámkové dlažby místo části původní na dvoře

KSO:
Místo Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 27. 4 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC.
DIČ.

Zhotovitel.
I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ.
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 408,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 408,00 21,00% 1135,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 543,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt:

7 - Doplnění nové zámkové dlažby místo části původní na dvoře

Místo Pelhřimov Datum. 27. 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
nova s.r.o.

Zhotovitel. 1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel: Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VP - Vícepráce

5 - Komunikace pozemní

5 408,00

5 408,00

5 408.00

Strana 2 z 3



J UPIS PRACÍ

avba
5 3

Gymnázium a OA Peihňimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD
Jbjekt:

; 7 - Doplnění nové zámkové dlažby místo části původní na dvoře

Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel

27. 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu

D VP

celkem

Vícepráce

5 408,00

5 408,00

o 5 Komunikace pozemní 5 408,00
1 M 59245013 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní m2 20,000 270,40 5 408,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřmov - Oprava hydroizolaci na OA * změny nad rámec SoD

Objekt
8 - Vyrovnávací podklad pod vnější hydrooizolace

KSO.
Místo. Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.ro. DIČ:

Projektant: IČ:
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel' IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

166 815,78

Základ daně 
166 81578 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
35 031,31 

0,00

v CZK 201 847,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt
8 - Vyrovnávací podklad pod vnější hydrooizolace

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s r o

Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

27 4 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VP - Vícepráce

2 - Zakládání

998 - Přesun hmot

166 815,78

166 815,78

150 982,92

15 832,86

Strana 2 z 3



33 /UPIS PRACÍ
ivba

é / Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

" Óbjekt
8 - Vyrovnávací podklad pod vnější hydrooizolace

Místo: Pelhňmov

Zadavatel. Kraj Vysočina

Zhotovitel. I Kamenická stavební a obchodní firma s r o.

Datum

Projektant: 

Zpracovatel.

27. 4 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o.
ing Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 815,78

D VP Vícepráce 166 815,78

D 2 Zakládání 150 982,92
501 K 279311911 Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 m3 : 12,888 2 790,00 35 957,52
502: K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 107,400 902,00 96 874,80

503 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 : 107,400 169,00 18 150,60

D 998 Přesun hmot 15 832,86
4 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 29 451' 537,60 15 832,86

Strana 3 z 3



P**
I KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

15 . Stavba
2 ;
I* ‘ Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD
‘ / Objekt
! 9 - Vybourání cihelné přizdivky v šatnách 1.PP

i KSO
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
1 Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
Projekt Centrum nova s r.o.

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

CC-CZ. 
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 4 2021

Cena bez DPH 36 945,93

Výše daně 
7 758,65 

0,00
dph základní 

snížená

Základ daně 
36 945,93 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK 44 704,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt,
9 - Vybourání cihelné přizdivky v šatnách 1.PP

Místo. Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel. I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VP - Vícepráce

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Datum:

Projektant 

Zpracovatel.

27 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o.
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

36 945,93

36 945,93

36 138,18
6 813,01

29 325,17

807,75
807,75

Strana 2 z 3



e JUPIS PRACÍ
2 jvba

*
y Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolací na OA - změny nad rámec SoD 

bbjekt
} 9 - Vybourání cihelné přizdivky v šatnách 1.PP

Místo: Pelhřimov Datum 27 4 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
nova s.r.o.

Zhotovitel I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o Zpracovatel Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 945,93

D VP Vícepráce 36 945,93

D HSV Práce a dodávky HSV 36 138,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 813,01
1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 82,592 82,49 6 813,01

D 997 .. . Přesun sutě________________________________ 29 325,17

2 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro i 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace i t 21,929 436,54 9 572,89

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo !
meziskládku do 1 km se složením • t 21,929 170,82 3 745,91

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku : 
ZKD 1 km ořeš 1 km t 745,586 7,45 5 554,62

5 : K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
.. stavebního odoadu ... .............. . ............. t 21,557: 459,90 9 914,06

6 ■ K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) :
; stavebního odoadu izolaci i t 0,372 1 445,40 537,69

D PSV Práce a dodávky PSV 807,75

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 807,75
7 K 711131821 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 82,592: 9,78 807,75

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt

10 - Doplnění nových obkladů v m.č. 0.24 a 0.25 dle skutečnosti

KSO:
Místo. Pelhřimov

CC-CZ: 
Datum 27 4. 2021

Zadavateí: IC:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projekt Centrum nova s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 327,29

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
28 327,29 

0,00

V CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
5 948,73 

0,00

34 276,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Gymnázium a OA Pelhřimov * Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Ob;ekt.

10 - Doplnění nových obkladů v m.č. 0.24 a 0.25 dle skutečností

Místo Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel I Kamenická stavební a obchodní firma s.r o.

Datum.

Projektant

Zpracovatel

27. 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o.
Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 327,29

VP - Vícepráce 28 327,29

HSV * Práce a dodávky HSV 7 861,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 658,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 292,78
997 - Přesun sutě 1 700,88
998 - Přesun hmot 208,59

PSV - Práce a dodávky PSV 20 466,05
781 - Dokončovací práce - obklady 20 466,05 

Strana 2 z 3



pm í5yijse ř
fUPis PRACÍ

-; i ivba
# . Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

# bjekt:
ige:*

: 10 - Doplnění nových obkladů v m.č. 0.24 a 0.25 dle skutečnosti

Místo. Pelhřimov Datum: 27. 4. 2021

Zadavateí: Kraj Vysočina Projektant Projekt Centrum
nova s.r.o.

Zhotovitel. 1 Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing Houser

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 327,29

D VP Vícepráce 28 327,29
D HSV Práce a dodávky HSV 7 861,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 658,99
501 K 612135001

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 . . .. .. m2 18.939 246,00 4 658.99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 292,78
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních .

2 K 978059541 obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní 
omítkv až na zdivo

m2 18,939 68,26 1 292,78

D 997 Přesun sutě 1 700,88

3 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t ' 1,288 436,54 562 26budovy v do 6 m s omezením mechanizace :

4 K : 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
... meziskládku dp 1 km se složením t : 1,288 170,82' 220,02

5 K 997013509 Příplatek k odvozu sufi a vybouraných hmot na skládku ■
ZKD 1 km ořeš 1 km : t 43,792: 7,45 326,25

6 K 997013801 Poplatek za uloženi ná skládce (skládkovné)
.. stavebního odpadu. ..... ................  . . .............• t 1,288 459,90 592,35

D__ 998 . _ . .... . Přesun hmot_________________________ 208,59
7 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v .

do 6 m.. . _ ............ . ........... J t 0,388 537,60 208,59

D PSV Práce a dodávky PSV 20 466,05

p 781 Dokončovací práce - obklady 20 466,05
8 K 781121011 ■Nátěr penetrační na stěnu ; m2 18,939 38,48; 728,77

9 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ;
iks/m2 lepených flexibilním lepidlem......................... , m2 18,939 465,60.' 8 818,00

10 M 59761255 , obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 20,833 326,40- 6 799.89'

11 K 781477111 . Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických !
1 hladkých za plochu do 10 m2 i m2 . 18,939, 55,60. 1 053,01

12 K 781494111 ■ Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem : m 23,420; 124,80 ■ 2 922,82

13 K 998781101 . Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
... obiektech v do 6 m .. . . ....... . 1 t 0.311' 461,60 143,56

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt:
11 - Zazdění oken v m.č. 0.29

KSO
Místo: Pelhňmov

Zadavateí:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o

Projektant:
Projekt Centrum nova s r.o.

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

CC-CZ 
Datum

IC:
DIČ:

JC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

27. 4. 2021

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

11 979,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
11 979,66 21,00% 2 515,73

0.00 15,00% 0,00

v CZK 14 495,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt
11 - Zazdění oken v m.č. 0.29

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

2b *a

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant.

Zpracovatel.

27 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

í1

a

Náklady ze soupisu prací 11 979,66

VP - Vícepráce 11 979,66
HSV - Práce a dodávky HSV 11 852,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 370,70
61 - Úprava povrchů vnitřních 605,19
62 - Úprava povrchů vnějších 1 869,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 346,32
998 - Přesun hmot 1 661,18

PSV - Práce a dodávky PSV 126,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety .......................    126,88

Strana 2 z 3



/UPIS PRACÍ
,180*

vba
. : Gymnázium a OA Pelhřimov * Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

1 Óbjekt
# 11 - Zazdění oken v m.č. 0.29

Místo: Pelhřimov Datum: 27.4.2021

, Projekt CenZadavatel: Kraj Vysočina Projektant: -
nova s r.o.

Zhotovitel I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. Zpracovatel. Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 979,66

D VP Vícepráce 11 979,66

D HSV Práce a dodávky HSV 11 852,78

D 3 .............. Svislé a kompletní konstrukce _________ 7 370,70
501 K 310238211 Zazdívka otvorů pído 1 m2 ve zdivu nadzákladovém . 

cihlami pálenými naMVC ....... m3 1,555 4 740.00 7 370,70

2

D

K
61 . ..
612321141

Úprava povrchů vnitřních
Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních 

.. . stěn tl 10mm ............................. . . m2 1,920: 214,40.

.........605.19
411,65

3 K 612321191 ; Příplatek k vpenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťkv ručně m2 ' 3,840 50,40 193,54

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 869,39
4 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn penetrace :

akrvlát-silikonová : m2 ; 1,920 37,60: 72,19

5 K 622521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl 1,5 mm včetně 
penetrace vněiších stěn m2 : 1,920 188,80 362.50

6 K 622821012 : Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo do tí.30mm............  . ... , m2 1,920 527,24 1 012,30

7 K 622821031 Vnější vyrovnávací sanační omítka do t.20mm . m2 1,920 220,00. 422.40:

D 9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání . 346,32

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s ;
i lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 : 9,000 38,48 346,32

D_ 998 ______ Přesun hmot_______________________________ _________ 1 661,18
9 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v '

. do 6 m ...______ __  ___ .... .................. ... t : 3,090 537,60 1 661,18

D PSV Práce a dodávky PSV 126,88

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 126,88
10 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu i m2 : 1,920 17,04' 32,72

11 K 784321031 " Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do :
3.80m • m2 1,920 49,04, 94,161

Strana 3 z 3



7 . .I krycí list soupisu prací
/J / stavba

N / Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

; y Objekt
$ 12 - Doplnění o sádrokartonový podhled m.č. 0.05

KSO:
Místo^ Pelhřimov

Zadavatel,
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
L Kamenická stavební a obchodní firma st o.

Projektant:
Projekt Centrum nova s.r o

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

CC-CZ
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 4 2021

Cena bez DPH 8 021,99

dph základní 
snížená

Základ daně 
8 021,99 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 684,62 

0,00

Cena s DPH v CZK 9 706,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt
12 - Doplnění o sádrokartonový podhled m.č. 0.05

Misto Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: I, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Vee

Datum:

Projektant 

Zpracovatel.

1 
w

27 4. 2021 |

Projekt Centrum
nova s r o.
Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 021,99

VP - Vícepráce 8 021,99

HSV - Práce a dodávky HSV 462.84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 461,76
998 - Přesun hmot 1,08

PSV - Práce a dodávky PSV 7 559.15
763 - Konstrukce suché výstavby 7 559,15

Strana 2 z 3



TUPIS PRACÍ

#”ivba

# : Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

?bbjekt
" 12 - Doplnění o sádrokartonový podhled m.č. 0.05

Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s r o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód

Náklady soupisu

D VP

D HSV

Popis MJ

celkem

Vícepráce

Práce a dodávky HSV

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 021,99

8 021,99

462,84

D 9_________ Ostatní konstrukce a práce, bourání . .. 461 76

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s . m 12,000 38,48 461,76
lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kg/m2

D 998_________ Přesun hmot_____ ,_____________________ _______ ___ . ..... 1,08

2 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v , 
do6...................    i. ..

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

0,002 537.60 1,08

D PSV

D 763

7 559.15

7 559,15

503 K 1763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá m2 :

: soodní kce profil CD+UD
7,830 643,00 5 034,69

504 K '763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m . 2,000 544,00 1 088,00

505 K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m : 1,500 875.00 1 312,50

506 K 998763301
: Přesun hmoftonážni pro sádrokartonové konstrukce v : . ;
.objektech v do 6 m : .

0,133 932,00 123,96

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
‘ Stavba.

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Obsekt.
13 - Příplatek za ztížené podmínky při realizaci stropních omítek v místě 
rozvodů ZTI a vytápění

KSO.
Místo: Pelhřimov

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
Projekt Centrum nova s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ.

10
DIČ:

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 4. 2021

Cena bez DPH 11 875,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 875,50 21,00% 2 493,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 369,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ....  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

ODeKt
13 - Přplatek za ztížené podmínky při realizaci stropních omítek v místě 
rozvodů ZTI a vytápění 1

Místo. Pelhřimov Datum. 27 4. 2021

Zadavatel' Kraj Vysočina

Zhotovitel' I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o.

Projektant:

Zpracovatel

Projekt Centrum 
nova s r o 
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VP - Vícepráce
61- Úprava povrchů vnitřních

11 875,50

11 875,50

11 875.50

Strana 2 z 3



M/UPIS PRACÍ

/ jvba

3 Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

T.Obekt
: 13 ~ Příplatek za ztížené podmínky pří realizaci stropních omítek v místě

rozvodů ZTI a vytápění
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum.

Projektant

Zpracovatel:

27 4 2021

Projekt Centrum 
nova s.r.o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 875,50

D VP

D 61

Vícepráce

Úprava povrchů vnitřních

11 875,50

................. 11 875,50

501 K 61132541.A vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu m2
plochy do 30%( m.č. 0.21 - stávající funkční rozvody 81,900 145,00 11 875,50

i vody .tonení a elektra).........................................  ■..............:...

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
.. e < Stavba'
. i Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

2; Objekt.
i 14 - Demolice venkovní zídky na dvoře

V KSO:
‘ Místo: Pelhřimov

Zadavatel
Kraj Vysočina

Zhotovitel.
I Kamenická stavební a obchodní firma s r.o.

Projektant.
Projekt Centrum nova s r.o.

Zpracovatel:
Ing. Houser

Poznámka:

CC-CZ 
Datum

IC
DIČ.

IČ:
DIČ:

IČ
DÍČ:

ič:
DIČ

27. 4. 2021

Cena bez DPH 4 987,05

dph základní 
snížená

Základ daně 
4 987,05 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 047,28

0,00

Cena s DPH v CZK 6 034,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Obsekt
14 - Demolice venkovní zídky na dvore

Místo' Pelhřimov

Zadavatel. Kraj Vysočina

Zhotovitel I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o

Datum.

Projektant 

Zpracovatel.

Kód dílu - Popis

27. 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o. 
Ing. Houser

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VP - Vicepráce

4 987,05

4 987,05

5.1 - Komunikace pozemní

62 - Úprava povrchů vnějších

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

998.1 - Přesun hmot

151,51

420,00

4 362,31
2 321,54

53,23

Strana 2 z 3



-gUPIS PRACÍ
■ # "r

■ ,
M3 a v ba

■. 228 :
- Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

NObjekt.
:■ 14 - Demolice venkovní zídky na dvoře

Místo: Pelhřimov Datum. 27 4. 2021

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
nova s.r o

Zhotovitel I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovateí. Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 987,05

D VP Vicepráce 4 987,05

D 5.1 Komunikace pozemní ____________ 151,51
501 K 564831111 . Podklad ze štěrkodrt ŠD tl 100 mm m2 1 1,416 107,00 151,51

D 62 Úprava povrchů vnějších 420,00
502 K 62282100. A

Vyspraveni stávající podezdívky plotu v místě ubourání kus 1.000. 420,00 420,00
ODěrné zdi plochv do 1 m2........ . . ...

D 9............... Ostatní konstrukce a práce, bourání ............... 4 362 31
3 K 961031511 Bourání základového zdivá z tvárnic ztraceného 

i bednění včetně výplně z betonu •
m3 0,837 2 438,20 2 040.77

D_ 997 Přesun sutě________________________________ 2 321,54

4 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro : 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t : 1,758: 436,54 767,44

5 K 997013501
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
:meziskládku do 1 km se složením ' t 1,758 170,82 300,30

6 K 997013509
i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ores 1 km ............ .. .

t 59,772: 7,45 445,30

7 K 997013801 Poplatek za uložení ná skládce (skládkovné) :
. stavebního odpadu..............    .

t i 1,758 459,90 808,50

D 998.1 Přesun hmot 53,23
8 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t : 0,343 155,20 53,23

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Objekt

15 - Výměna navržených repasovaných dveří do tělocvičny za nové

KSO
Místo: Pelhřimov

CC-CZ:
Datum: 27 4 2021

Zadavatel IČ
Kraj Vysočina DIČ.

Zhotovitel. IČ:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ

Pro lektaní: IČ:
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

22 900,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
22 900,93 21,00% 4 809,20

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 710,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydrorzolací na OA - změny nad rámec SoD 

Obekt.

15 - Výměna navržených repasovaných dveří do tělocvičny za nové

Místo. Pelhřimov Datum: 27. 4 2021

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant Projekt Centrum 
nova s r o.

Zhotovitel' 1. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o. Zpracovatel: Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 900,93

PSV - Práce a dodávky PSV 22 900,93
MP - Méněpráce -60 446,07
766 - Konstrukce truhlářské -60 446,07

VP - Vicepráce 83 347.00
766.1 - Konstrukce truhlářské 83 347,00

Strana 2 z 3



T)UPIS PRACÍ
javba

* Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 
HObekt:

15 - Výměna navržených repasovaných dveří do tělocvičny za nové

Místo Pelhřimov Datum: 27.4 2021

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
nova s r o.

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s r o. Zpracovatel Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 900,93

D PSV Práce a dodávky PSV 22 900,93

D MP Méněpráce -60 446,07

1

D

K

766 ..

766-D01

Konstrukce truhlářské
M+D dveře vč.rámu 1600x 2150mm, kování, doplňky,
Dovrchová úprava.- viz tab.PSV ozn.D01 .. ... . kus -1.000 30 000,00

-60 446,07
-30 000,00

2 K 766-D02
‘M+repase dveře vč.rámu 1500x 2150mm. kování, 
doplňky, povrchová úprava - viz tab.PSV ozn .D02

kus i -1,000 14 999,99 -14 999,99

3 K 766-D03 M+repase dveře vč rámu 2000x 2150mm, kováni, 
ídoplňky, povrchová úprava - viz tab.PSV ozn D03 kus : -1,000 15 000.01: -15 000,01

4 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 6 m i

t : -0,548 814,00 -446,07

D VP Vicepráce 83 347,00

D 766.1 Konstrukce truhlářské 83 347,00
5 K 76660000.A :D+M nových dřevěných dvoukřídlých dveří, vč. rámu a .

i.doplftkůs označením P.01., P02, PQ3. ... .
m2 9,534: 8 690,00: 82 850,46

6 : k 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
obiektech v do 6 m . . .. . ..................................... . t : 0,610 814,00, 496,54

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázsum a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

Obsekt:

16 - Provedení nových betonových mazanin v m.č. 1.11 a 1.09

Poznámka:

KSO:
Místo. Pelhřimov

CC-CZ
Datum 27. 4. 2021

Zadavatel: ic-
Kraj Vysočina DIČ

Zhotovitel:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r o.

IC:
DIČ:

Projektant:
Projekt Centrum nova s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Houser

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

36 959,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
36 959,95 21,00% 7 761.59

0.00 15,00% 0,00

v CZK 44 721,54

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Obsekt

16 - Provedení nových betonových mazanin v m.č. 1.11 a 1.09

Místo. Pelhřimov

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum

Projektant:

Zpracovatel'

Náklady ze soupisu prací

VP - Vicepráce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Me 
27 4.2021 5
Projekt Centrum *
nova s.r.o. 
ing. Houser

Cena celkem [CZK]

36 959,95

36 959,95

11 930,89

6 530,85

11 071,45

7 426,76

Strana 2 z 3



< I^UPIS PRACÍ
'' •-2 '*4 iavba

' Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD 

dk.: Objekt

16 - Provedení nových betonových mazanin v m.č. 1.11 a 1.09

Místo Pelhřimov Datum 27, 4. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Projekt Centrum 
nova s r.o.

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 959,95

D VP Vicepráce 36 959,95

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 930,89
i K 631311125

: Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez .
: zvýšených nároků na .prostředí, tr C 20/25 ... .... . m3 3,155 2 816,00 8 884,48

2 K 631319173
Příplatek k mazanině ti do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže ■

m3 3,155 113,60 358,41

3 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,112 24 000,00 2 688,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 530,85

4 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pí přes 4 , 
m2

m3 3,155 2 070,00 6 530,85

D 997 Přesun suté 11 071,45
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně_________________ ,
t 6,941 588,12 4 082,14

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením .

t : 6,941 182,52 1 266,87

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km ' t ■ 235,994 7,96 1 878,51

8 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) :
: stavebního odpadu t 6,941 553,80 3 843,93

D 998 Přesun hmot 7 426,76
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 7,859 945,00 7 426,76

Strana 373



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Objekt
17 - Nová ocelová zárubeň v m.č. 1.06

KSO:
Místo. Pelhřimov

CC-CZ. 
Datum 27. 4. 2021

Zadavatel: IC
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o DIČ.

Projektant. IČ.
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ'

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 730,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 7 730,67 21.00% 1 623,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 354,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

Obekt
17 - Nová ocelová zárubeň v m.č. 1.06

Místo Pelhňmov Datum- 27 4. 2021

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant.
Projekt Centrum 
nova s.r.o

Zhotovitel: I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel: Ing. Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 730,67

VP - Vicepráce 7 730,67

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
781 - Dokončovací práce - obklady

4 324,99
3 603,00 

..............468,80
194,60
58,59

3 405,68
.................. 3 405,68

Strana 2 z 3



/DUPIS PRACÍ

7 .tavba

N Gymnázium a OA Pelhňmov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD
? Objekt'
■ 17 - Nová ocelová zárubeň v m.č. 1.06

Místo.

Zadavatel

Zhotovitel:

Pelhřimov

Kraj Vysočina

I Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27. 4. 2021

Projekt Centrum 
nova s.r o.
Ing. Houser

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 730,67

O VP Vicepráce 7 730,67
D HSV Práce a dodávky HSV 4 324,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __________ 3 603,00
501 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pí do 2.5 m2 kus 1,000 603,00 603,00

502 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 3 000.00 3 000,00

D 9...... Ostatní konstrukce a práce, bouráni 468,80
503 K 968072455 i Vybourání kovových dveřních zárubní pí do 2 m2 m2 . 1.600 293.00 468,80

D 997 Přesun sutě________________________________ 194,60
4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

..;budovy v do 6 m ručně. .................................................. t 0.122 588,12; 71,75

5 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot ná skládku nebo :
.. meziskládku do km se složením ............ t ; 0,122 182,52. 22,27;

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
. ZKD 1 km přes 1 km t 4,148 7,96. 33.02

7 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu : t : 0,122 553,80' 67,56:

D__ 998 Přesun hmot 58,59
8 K 998018001 . Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m : t : 0,062 945,00, 58,59:

D PSV Práce a dodávky PSV 3 405,68

509

D

K

781
78147400. A

Dokončovací práce - obklady
Oprava stávajících obkladů po osazení nové zárubně '

,(dodávka+ montáž) ...................... ....... _ . : m ; 4,900 694,00 i
.............. 3 405.68

3 400,60:

10 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v ;
obiektech v do 6 m ... ........ ............... . i t . 0.011. 461,60 5,08

Strana 3 z 3



7 KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
■

R) ' Stavba
#e"r
1 ' Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolací na OA - změny nad rámec SoD 

$ Objekt
18 - Použití odvlhčovačů v suterénu objektu

KSO:
Místo: Pelhřimov

CC-CZ 
Datum: 27.4 2021

Zadavatel. IČ.
Kraj Vysočina DIČ

Zhotovitel: IČ:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o DIČ:

Projektant: IC
Projekt Centrum nova s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Houser DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 20 000,00 21,00% 4 200.00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolací na OA - změny nad rámec SoD

Objekt
18 - Použití odvlhčovačů v suterénu objektu

Místo Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: 1. Kamenická stavební a obchodní firma s r o.

Datum.

Projektant: 

Zpracovatel.

27 4 2021

Projekt Centrum 
nova s r.o.
Ing Houser

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Strana 2 z 3



KS PRACÍ

Gymnázium a OA Pelhřimov - Oprava hydroizolaci na OA - změny nad rámec SoD

18 - Použití odvlhčovačů v suterénu objektu

sto: Pelhřimov Datum. 27.4.2021

davatel:
. . Projekt CentrumKraj Vysočina Projektant: nova s.r.o

otoviteli I Kamenická stavební a obchodní firma s.r o. Zpracovatel. Ing. Houser

; Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

áklady soupisu celkem 20 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 000,00

D 9

i K 90000520.A

Ostatní konstrukce a práce bourání ..... .......................  . .. ..... 20000,00
Pronájem za odvlhčovače použité v suterénu objektu K 1,000 20 000,00 20 000,00
na žádost.investora... .................... .........................-...................        :............... 1................... .•

Strana 3 z 3


